Intērēt, componit ex in, & re, & eſt, ut ſit quaſi in re eſt. { Διαθέτε. Unde mea interest. Διαθέτε μοι τέττα, Διαθέτε μοι τέττα, μίλετε μοι τέττα. GALL. Appartenir, eſtre diſſerent, il importe. ITAL. Questa roſa mi importa, appartenere, eſſere diſſerentia. GERM. Es trift an/ oder es iſt nutz. Item. Es iſt darzwischen/ &c. HISP. Perteneceſ, ſer diſſerentia. ANGL. It belongs to ; it diſſereth. } Conſtruitur cum ſexto caſu poſſeſſivi, Mea, tua, ſua, noſtra, & veſtra, & cuja : ſive ſit personale,

sive impersonale, quum in aliis nominibus genitivo ſongatur, ut Socratis interest : id eſt, in re Socratis eſt. { Pro eodem interdum invenitur, in re eſt, diſiſis diſtinctionibus. Livius, Quid enim in re eſt aliud, ſi plebeiam Patricius duxerit ? Quid juris tandem mutat. Plaut. Si tua eſt quippiam in tem, id eſt, ſi tua interest. Idem, Utrum veniat nēcne, nihil interest mea. } Ponitut quandoque ſine aliquo caſu. Plin. lib. 9. Seri etiam radices illitas ſimo interest. { Sic dicimus ; Interest unde quis gaudeat, id eſt, permagni refert. Valerius Maximus, Nihil interest humine, an ſublimis putrefacit. Plaut. Moſt. sc. 1. a. 2. Pluma haud interest, patruſ, an cliens fuat. Item Senec. cap. 7. de confolat. ad Mare. Quid interest commemorare ( pro quid attinet.) Velleius, Quantum interfuit reipublica habere Cæſarem Principem, quām Antonium, tantum retulifer habere Brutum, quām Caſſum. Cicero genitivum junxit, quum ait, Permagñ interest, quo tempore hæc epiftola tibi reddita ſit. Similiter Livius, Si nihil interest regis, peto ut dum dico, vinculis liberer. Nam hæc nomina, magni, parvi, tanti, quanti, & adverbia, facile, multum, plus, plurimum, parum, paululum, pauxillum, nihil, nunquid, aliquid, magis, maximè, minimè, junguntur cum his verbis, interest, & refert & ut. Minimè interest, minimè refert. { Interdum etiam Interest, ſignificat addeſſe, praefentem eſſe. παραγνήσις, παρεγνήσις. Cicer. Lentulo, Quæ gerantur, accipies ex Polione, qui omnibus negotiis non interfuit ſolum, ſed etiam præfuit. Valer. Maxim. Quò facilius laboribus, & periculis intereſſet. { Interdum intercedere, interiacere. παραγνήσις. Liv. 2. de bell. Punic. Id morari victoriā rati, quod interest et amnis. Col. Arbores quæ intererunt, ablaqueabuntur. { Interdum diſerimēn præ ſe fert, Διαθέτε. Cicer. 1. Offic. Inter hominem & beluam hoc maximè interest. Terent. in Eunuch. Homini homo quid præſtat ? Stulto intelligens quid interest ? Idem alio modo exultit in Adelphis. Hoc pater, hoc dominus interest : id eſt, hoc interest inter patrem & dominum. Hinc Jurisconsulti ſuum habent intereste, ſive ſuum id quod interest, cum ſignificare volunt estimationem ejus damni, quod in re familiari alicuius, alterius calpā contigit : vel cum ſignificant diſcriben, quod inter eam conditionem quæ in re familiari alicuius, vel antea fuit, vel omnino futura erat, & eam quæ nunc eſt, quod alterius culpa contigit. De qua re vide Horatianum.